
Interventio Ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Käytetyt lyhenteet:

YFI = Yhteiskuntatieteet ja filosofia

Kopo = Koulutuspoliittinen vastaava

Sopo = Sosiaalipoliittinen vastaava

Yleistä

Interventio ry on Jyväskylän yliopiston sosiaalityötä opiskelevien etuja valvoja sekä vapaa-ajan

toimintaa ja jäsenetuja tarjoava järjestö. Interventio ry:n hallitus on vastuussa

toimintasuunnitelman, talousarvion sekä yhdenvertaisuussuunnitelman toteutumisesta ja

seurannasta. Interventio ry:n toimintasuunnitelmassa kuvataan vuoden 2024 yhdistyksen toimintaa

ja sen kehittämistä.

Jäsenistö

Vuoden tavoitteena on saada Interventio ry:n toiminta näkyväksi ja saada vanhoja ja uusia

sosiaalityön opiskelijoita liittymään järjestön jäseniksi. Järjestön ollessa uusi, pyrimme saamaan

jäsenistön ääntä kuuluviin suunnitellessamme Interventio ry:n toimintaa. Keräämme aktiivisesti

palautetta jäsenistöltä toimintamme kehittämiseksi. Pyrimme tekemään toiminnastamme

saavutettavaa sekä taloudellisesti että ottamalla yhdenvertaisuuden toiminnassamme huomioon.

Talous

Taloudenpidossa panostetaan suunnitelmallisuuteen, huolellisuuteen ja täsmällisyyteen. Talous ei

jää vain talousvastaavan vastuulle, vaan koko hallitus on perillä taloudesta. Yhdistyksen varoja

käytetään jäsenistön hyväksi erilaisen toiminnan sekä etujen tarjoamisen myötä. Suunnittelemme

uuden yhdistyksen varainhankintaa sekä järkevää taloudenpitoa. Selvitämme mahdollisia

ulkopuolisia rahoituskeinoja ja haemme niitä mahdollisuuksien mukaan. Yhdistykselle laaditaan

toimintakauden alussa selkeä talousarvio, jota seurataan ja päivitetään säännöllisesti. Yhdistyksen

omaisuudesta sekä myynneistä pidetään sähköistä kirjaa. Yhdistykselle on suunnitteilla hankkia

pankkitili sekä MobilePay, KideApp ja Zettle maksusovellukset taloudenhallinnan tueksi.

Tapahtumat

Yhdistys järjestää monipuolisesti sekä alkoholillisia että alkoholittomia tapahtumia. Järjestämme

tapahtumia yhdistyksen varojen puitteissa. Suunnittelemme tapahtumia jäsenistön toiveiden



mukaan. Pyrimme järjestämään tapahtumia myös viikonloppuisin, jotta eri elämäntilanteissa

olevilla jäsenillä olisi mahdollisuus osallistua tapahtumiimme. Pyrimme olemaan aktiivisesti

yhteydessä muihin ainejärjestöihin ja järjestämään poikkitieteellisiä tapahtumia. Pyrimme

verkostoitumaan myös valtakunnallisella tasolla muiden sosiaalityön ainejärjestöjen kanssa.

Pyrimme valitsemaan tapahtumapaikoiksi esteettömiä tiloja sekä pyrimme esteettömyyteen ja

saavutettavuuteen tapahtumakuvauksissa. Pyrimme tapahtumissamme kestävyyteen erilaisilla

keinoilla. Tapahtumissamme on aina paikalla yhdenvertaisuusvastaava ja noudatamme kaikessa

toiminnassamme turvallisemman tilan periaatteita.

Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuus on kaiken toimintamme keskiössä. Kehitämme toiminnastamme aidosti

saavutettavaa kaikille. Toimintamme näyttäytyy jäsenistölle yhdenvertaisena ja jokaiselle

turvallisena. Tulemme toimimaan Fokus ry:n, Puolue ry:n ja Mephisto ry:n kanssa saman

yhdenvertaisuussuunnitelman ja turvallisemman tilan sääntöjen mukaisesti.

Koulutuspolitiikka

Koulutuspolitiikan tavoitteena on tuoda esille opiskelijoiden näkökulmaa opetukseen ja sen

järjestämiseen liittyvissä asioissa. Varmistamme, että sosiaalityön kopon terveiset tulevat esille

kaikissa tiedekunnan, laitoksen, oppiaineen kokouksissa. Pyrimme jatkamaan sosiaalityön

oppiaineessa perinteinä olleita lyhtyiltoja ja oppiainekahvien järjestämistä. Pyrimme tiiviiseen

yhteistyöhön laitoksemme muiden ainejärjestöjen kopojen, ylioppilaskunnan toimijoiden sekä

suurkopon kanssa.

Tiedotus ja mainonta

Tiedotuksessa ja mainonnassa painotetaan saavutettavuuteen, säännöllisyyteen ja selkeyteen.

Pyrimme tiedotuksella tuomaan yhdistystä näkyväksi osana laitoksen ja Jyväskylän yliopiston

ainejärjestöjä. Tiedottamisessa ja mainonnassa käytetään erilaisia tiedotuskanavia, kuten sosiaalinen

media ja sähköpostilista. Pyrimme ottamaan tiedotuksellamme kantaa sosiaalityössä pinnalla

oleviin ja ajankohtaisiin teemoihin ja ilmiöihin.

Yhteistyösuhteet ja työelämäyhteydet

Uutena järjestönä pyrimme solmimaan yhteistyösuhteita monipuolisesti eri toimijoiden kanssa.

Pyrimme luomaan selkeän toimintatavan ja mallin, joiden mukaan yhteistyösuhteita solmitaan.

Luomme sopimuksista sähköiset kirjalliset versiot allekirjoituksineen. Pyrimme huomioimaan

jäsenistömme toiveita ja tarpeita yhteistyösopimuksissa. Selvitämme ja suunnittelemme omien



haalareiden hankintaa ja niihin liittyvää sponsorointia. Viestimme edellä mainituista asioista

selkeästi jäsenistöllemme.

Pyrimme edistämään jäsenistön työelämätietoja ja -taitoja järjestämällä työelämätapahtumia.

Teemme tiivistä yhteistyötä sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattiliiton Talentian ja sen

paikallisyhdistyksen Talentia Keski-Suomi ry:n kanssa.

Hallinto

Uutena yhdistyksenä suunnittelemme ja kehitämme hallitustoimintaa. Kehitämme yhdistyksen

toimintaa tukevia pestejä ja hallitusrakennetta. Tulemme suunnittelemaan aktiivijäsenten toiminnan

rakenteita. Kommunikoimme avoimesti hallituksen sisällä sekä jäsenistölle, jotta yhdistyksen

toiminta on läpinäkyvää. Kannustamme hallitusta osallistumaan JYY:n ja muiden tahojen

järjestämiin hallitustyöskentelyä tukeviin koulutuksiin.


